



# Protokoll

Leidandmed	EAA.1090.1.3
Kaader	12
Daatum	03.10.1880
Protokolli number	19
Protokolli teema	5. Kahjutasu
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Juhan	Kandberg		Peakohtumees
Kristian	Jerwan		Kohtumees
Hindrik	Grossfeldt		Kohtumees
Johan	Tasson		Kirjutaja

Kohtu ette tuli kaebama Lauri peremees Gustas Aun, ja ütles: et Teisipäaw 30. Septembril s.a. enne lõunat kello 11 aeg, tulnud Trahteri perenaene Marie Grossfeldt tema juure ja ütelnud, et tema heina kuhi põleda, kus rohkest 300 puda heina olnud. Enne seda olla tema poeg Gustas näinud Alexander Andersoni kuhja poole minewad, ja arwas, et Alexander Andersoni tõeste kuhja on põlema süütnud. Warsti on nad Alexander Andersoni taga ajama läinud. Alles teisel päawal 1. Oktobril olid nad teda Leppiko sauna koplust põesast, warastud leiba närrides leidnud. Sealt on nad teda walla wangi tuppa kinni pannud

2. Alexander Anderson tunnistas, et tema kül kuhja juurest mööda läinud ja waidles kõwast wasta, et ta mitte kuhja põlema ei ole pannud. Wiimaks pikka meelitamise järel ütles: et ta sigari põlema süütnud, ise magama jäänud ja siis põlema hakkanud. Kõige wiimaks ütles: et temal kül m olnud ja kuhja ääres heinad polema süütnud ja sest olla kuhi põlema läinud.

3. Gottlieb Torbek tunnistas, et tema ja ka teised, kes kuhja juure jooksnud, on selgeste tähelpannud, et kuhja seest nagu ühest august tuld wälja purskanud, kust arwawad, et Alexander Anderson kuhja meelega on põlema pannud ja see aeg on liig lühike, et tema külma pärast tuld oleks teinud.

Et Alexander Anderson jo enne nagu kuulda Harkus olla warastanud ja nüüd ümberkaudsed inimesed kartwad et ta ehk ei tea mis kurja wõib teha seepärast.

Kohus mõistis: et see kohtu asi Alexander Andersoni asjus Hakenrihtri kohtu mõistmise alla saab palutud. A. Anderson jääb Hakenrihtri kohtu pääwani walla

wangis tuppa kinni.

Kohtuwanem XXX **Juhan Kandberg**

Kõrwamees: XXX **Kristian Jerwan**

XXX **Hindrik Grossfeldt**

Kirjutaja: **Joh. Tasson** <allkiri>